
Leje betingelser. 
 

Det lejede køretøj udleveres med fuld tank, og skal returneres med fuld tank. I tilfælde af 
manglende brændstof opkræves et gebyr på 100€ for tankning. 
 
Det lejede køretøj må IKKE føres af personer under 26 år. 
 
Føreren skal være i besiddelse af gyldigt fysisk kørekort, dansk kørekort app er ugyldig i Spanien. 
 
Rygning, dampning af e-cigaret, bortskaffelse af haveaffald samt byggematerialer, er IKKE tilladt i 
det lejede køretøj. 
Ekstra rengøring på grund af ovenstående samt groft svineri, så som spildte drikke og fødevare, 
takseres med et gebyr på 100€. 
 
 
Det er IKKE tilladt at køre det lejede køretøj udenfor Spaniens grænser. 
 
Mistes nøgle til det lejede køretøj, faktureres dette med 200€ til fremstilling af ny nøgle. 
 
Lejer af køretøj betaler selv for brændstof, parkeringsafgifter, vejafgifter, lufthavnsafgifter, samt fart 
bøder. Det skal bemærkes at eventuelle fartbøder i Spanien, er lang tid undervejs med posten, så 
det er yderst sjældent at bøden kan nå at betales indenfor den første måned, og derfor sjældent 
man kan nå at opnå de 50% i rabat på bøden. 
 
Skader på det lejede køretøj betales af lejer hvis skaden sker ved ulovlig parkering. 
Hvis det lejede køretøj parkeres ulovligt og bliver fjernet og eller beslaglagt af myndighederne, 
betaler lejer for afhentning samt udlevering af de beslaglagte køretøj med 500€ og der refunderes 
ingen leje eller erstatnings bil i den beslaglagte periode. 
 
Pris er inkl. Forsikring af det lejede køretøj. 
 
Alle udlejede køretøjer er inkl. vejhjælp. 
Køre man i stykker med køretøjet, ringes der til det nummer der står på forsikringspapirerne.  
Vejhjælpen hjælper med evt taxi som kan fragte jer hjem, eller til jeres bestemmelsessted. Ved 
nedbrud hvor vejhjælp skal kontaktes kan margitsbiludlejning desværre ikke være behjælpelig, da 
vejhjælp skal have kontakt til jer der er ved bilen, så i kan modtage hjælpen. 
 
Ved punktering betaler lejer selv for lapning af dæk, eventuelt nyt dæk hvis værkstedet vurdere at 
dækket skal skiftes. 

 


